

## 明泰科技股份有限公司公布民国 110 年第三季合并财务报告

发布单位：明泰科技股份有限公司

发布日期：民国 110 年 11 月 8 日

明泰科技股份有限公司(股票代码：3380)今(8)日公布民国 110 年第三季合并财务报告。

民国 110 年第三季的合并营收为新台币 67.06 亿元，较前一季减少约 11.2%；第三季各产品线的营收比重，无线宽带网络产品 (Wireless Broadband)占 45%，区域/都会网络产品 (LAN/MAN)占 36%，数字多媒体网络产品 (Digital Multimedia)占 14%，其他(Others)占 6%；营业毛利额较前一季小幅减少 0.8%至新台币 11.46 亿元；营业费用较前一季小幅减少约 0.8%至新台币 9.69 亿元；营业净利为新台币 1.77 亿元，营业利率为 2.6%；本期净利为新台币 1.4 亿元，归属于母公司本期净利为新台币 1.12 亿元，每股盈余为新台币 0.21 元，与上季持平。

民国 110 年前三季的合并营收为新台币 214.54 亿元，较去年同期减少约 4.1%；前三季各产品线的营收比重，无线宽带网络产品 (Wireless Broadband)占 45%，区域/都会网络产品 (LAN/MAN)占 32%，数字多媒体网络产品(Digital Multimedia)占 18%，其他(Others)占 5%；营业毛利较去年同期减少 5.5%至新台币 33.75 亿元；营业费用为新台币 28.69 亿元，营业费用率较去年同期减少约 0.1 个百分点至 13.4%；营业净利为新台币 5.06 亿元，营业利率为 2.4%；本期净利为新台币 3.95 亿元，归属于母公司本期净利为新台币 3.41 亿元，每股盈余为新台币 0.63 元，较去年同期增加新台币 0.03 元。

明泰科技民国 110 年第三季营运状况

单位：新台币佰万元

	民国 110 年第三季	%	民国 110 年第二季	%	季增(减)%
营业收入净额	6,706	100.0	7,555	100.0	-11.2%
营业毛利	1,146	17.1	1,155	15.3	-0.8%
营业费用	969	14.4	977	12.9	-0.8%
营业净利	177	2.6	178	2.4	-0.6%
税前净利	197	2.9	207	2.7	-4.8%
本期净利	140	2.1	137	1.8	2.2%
归属于母公司本期净利	112	1.7	116	1.6	-3.4%
每股盈余(元)	0.21		0.21		

单位：新台币佰万元

	民国 110 年前三季	%	民国 109 年前三季	%	年增(减)%
营业收入净额	21,454	100.0	22,381	100.0	-4.1%
营业毛利	3,375	15.7	3,570	15.9	-5.5%
营业费用	2,869	13.4	3,028	13.5	-5.3%
营业净利	506	2.4	542	2.4	-6.6%
税前净利	559	2.6	527	2.3	6.1%
本期净利	395	1.8	403	1.8	-2.0%
归属于母公司本期净利	341	1.6	322	1.4	5.9%
每股盈余(元)	0.63		0.60		

明泰科技联络窗口：

发言人

陈韶伶 财务长

Tel: 03-5636666

E-mail: [IR@alphanetworks.com](mailto:IR@alphanetworks.com)

代理发言人

钟荣辉 资深经理

Tel: 03-5636666 分机 7639